Указ Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

О награждении урмарской районной газеты «Хёрлё ялав» («Красное знамя») Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

За плодотворную работу по коммунистическому воспитанию трудящихся, мобилизации их на выполнение задач хозяйственного и культурного строительства и в связи с 50-летием выхода первого номера наградить урмарскую районную газету «Хёрлё ялав» («Красное знамя») Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Чувашской АССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Чувашской АССР С.Ислюков

За секретаря Президиума Верховного Совета Чувашской АССР Д.Семенов

г. Чебоксары 13 ноября 1981 года